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COM.MEN TODA
61 27236/2023 Lcozore | JOSELUISCALVO | gg o CLASE AR. EN OTROS | 6.137,90 4.603,90 289.427,45 50 15 65 11/08/2023 | 11:34:00
MOHAMED
LOCALES
KARIM DRIS OTROS CAFES Y .
62 2727212023 Lcasors | KARM rrrg3G 1k OIROs 9.252,70 5.551,62 294.979,07 50 15 65 11/08/2023 | 13:26:00
MAYOR Y MENOR
63 2742912023 LC23089 | DIBEMEL S.L.U B52013406 PRODUCTOS DE 6.962,00 5.211,50 300.190,57 50 15 65 16/08/2023 | 0:00:00
ALIMENTACION
COM.MEN PTOS.
64 2746012023 LC23091 | MIMOUN ZARIOUHI | *+*+1201* ALIMENTICIOS MENOS | 8.167,20 6.125,40 306.315,97 50 15 65 16/08/2023 | 12:22:00
120 M2,
EUROZOULIKA COM.MEN.PTOS
65 27496/2023 LC23094 | DISTRIBUCIONES, | B52018454 ALIMENTIC. BEBIDAS | 9.354,30 5.612,58 311.928,55 50 15 65 16/08/2023 | 17:27:00
SLU Y TABACOS
JOAQUIN MANUEL COM.MEN.PRENDAS .
66 2763312023 Lc23105 | JORQUIN MANUEL | wee7gssee O N P RENAS . | 9.344,60 7.008,52 318.937,07 50 15 65 17/08/2023 | 14:27:00
67 27638/2023 \Caminn | AHEEANRALY ek 4455 OUIHOE SiEicie 8.570,00 6.428,00 325.365,07 50 15 65 17/08/2023 | 14:30:00
OFQUIR N.C.O.P
SARAH LORENA .
68 27675/2023 LC23115 | SORAH LORENA A | *0541% CAFETERIAS 3 TAZAS | 7.800,00 4.680,00 330.045,07 50 15 65 17/08/2023 | 18:02:00
AOMAR SAID COM.MEN PTOS .
69 27698/2023 Lc23123 | AOVA w7415 oS 7.783,00 5.837,00 335.882,07 50 15 65 17/08/2023 | 20:17:00
OMAR DRIS ACTIVIDADES L
70 27701/2023 Lcazizs | DR DY rr7Q4 9w aiioes 8.900,00 6.675,00 342.557,07 50 15 65 17/08/2023 | 21:15:00
MARIA TERESA e
71 25815/2023 LC23020 | SAGRARIO wr2700% e 3.118,75 2.339,06 344.896,13 40 15 55 26/07/2023 | 13:29:00
AUEIERD ESPECIALISTA
INMACULADA
72 26206/2023 LC23044 | MONSERRAT MIZZI | #7681+ COMERCIO MENOR 3.737,24 2.802,93 347.699,06 40 15 55 01/08/2023 | 9:26:00
TEXTIL
ORIHUELA
MAANAN BUZZIAN COMERCIO MENOR o
73 26347/2023 Lc2soa7 | MAARAN D rrr 865 CoamEES 3.463,20 2.597,40 350.296,46 40 15 55 01/08/2023 | 13:40:00
NASIRA EL SAMANI PERFUMERIA Y .
74 26351/2023 Lc23048 | SoSRAH rrg1 0% PERFLMER 4.255,00 3.101,25 353.487,71 40 15 55 01/08/2023 | 14:37:00
ASESORIA
JURIDICO ASESORIA JURIDICO o
75 27061/2023 Lcasoss | JORIDICO. | B52032372 DT 3.190,00 2.392,50 355.880,21 40 15 55 09/08/2023 | 10:42:00
SLU
76 2741512023 Lc2sogs | CARLOSNAVAS *rrrGEIH FARMACIAS 5.757,72 431829 360.198,50 40 15 55 14/08/2023 | 10:58:00
77 2742012023 LC23086 | HIT MAKERSS.L. | B16678187 | GIMNASIO 3.539,02 2.654,27 362.852,77 40 15 55 14/08/2023 | 16:37:00
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